Page 1 of 1

或

 南加州中文學校聯合會

 Southern California Council of Chinese Schools

    www.scccs.net

南加州中文學校聯合會 40屆第 25 號

日期：2016 年 7 月 16日

受文者：南加州中文學校聯合會理事、委員、各校校長/代表

主旨：第四十屆年會暨 2016年優良教師、優秀學生獎學金頒獎典禮

說明:

本會訂於七月三十日(星期六)舉辦第四十屆年會暨優良教師、優秀學生獎學金頒獎

典禮。敬邀貴賓、各界社團領袖、中文學校校長及代表、教師、學生、家長們蒞臨

參加。

地點﹕ Chapman University

1 University Drive, Orange, CA 92866 (Beckman Hall, Room#404)

時間 流程 餐費 備註

3:00-4:00 佈置場地

4:00-6:00 報到/體驗大學晚餐

地點: #65-餐廳 Sandhu Residence
$20

5:30-6:00
報到

地點: #2- Beckman Hall, Room#404
$0

6:20 開始 貴賓致詞

 頒發資深優良教師獎

 資深優良教師代表致詞 - 陳麗美老師

 頒發大華慈善基金會特殊才能優秀學生獎學金

 頒發福樂紀念公園優秀學生獎學金

 抽獎活動

 頒發南加州中文學校聯合會優秀學生獎學金

 第 40屆及第 41屆會長交接儀式

8:00 年會結束並清理場地

注意事項:

1. 除了已報名當天夏季教師研習會之老師們無需再買餐券外，若想要體驗大學晚餐者均
需要自行購票。請於 7/25以前將支票寄至: Jennifer Hewitt (18328 Alfred Ave.,
Cerritos, CA.90703) Pay to the order: SCCCS， 並註明:獲獎人中文姓名。

2. 請至聯合會網站下載並印出停車證，放置在駕駛座位車窗前，否則會有罰款之虞。

3. 請您務必親自出席接受表揚，否則視同棄權，事後不再補發。申請表文件請於當日領
回，如果需要寄回者請繳交$25手續費。

http://www.scccs.net/

Page 2 of 1

4. 附件:
1. 資深優良老師表揚及優秀學生獎學金名單
2. 停車證

南加中文學校聯合會會長 鄭淑貞 敬邀